
c esrÁ KU ŽetrÁŘsxÁ AsoclAcE
Zátopkova 10012, Ps 40' 160 17 Praha 6 - Břevnov

zapsono ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39728

RozHoDNUTí o VYPsÁruÍ veŘEJNÉ zAK^zKY
AvÝzvA K PoDÁt.tí NngíorY

Dne 02'08.2016 jsem rozhod| o vypsání veřejné zakázky ma|ého rozsahu na
dodávku:

,,Kuželkářské koule na podporu mládeže,'

jejíŽ hodnota činí maximá|ně 400.000'. Kč včetně DPH.

ÓrsrÁ KUŽELKÁŘsxn ASoc|AcE VÁS WZÝv^ K PoDÁNí NngíoxY NA TUTo
VEŘEJNoU ZAKAZKU MALÉHo RoZSAHU

1. ldentifikační údaie zadavatele

Zadavatel: česká kuželkářská asociace
Zátopkova 10012
160 17 Praha-Břevnov

Právní forma: 736 lpobočný spolek
lČ:
Telefon:
http://

e-mail:

709 39 055
+420 776 424 924
www.kuzelky.cz
petr.bina@kuzelky.cz

statutární zástupce: Ing. Petr Vaňura, prezident
osoba oprávněná jednat ve věcech veřejné zakázky: Petr Bína

2. Předmět veřeiné zakázkv
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 488 ks kuŽe|kářských kou|í o průměru 150
mm a hmotnosti 2350 g, a dále 16 ks kou|í o průměru 140 mm a hmotnosti 1 900 g.

3. Technické parametry

Kou|e musí odpovídat parametrům uveden v č|. 2.9 Technických předpisů WNBA
(World Ninepin Bow|ing Association). Barva kou|í není stanovena.

4. Doba a místo plnění

Termín ukončení p|nění: nejpozději do 05'09'2016
Místo p|nění: KuŽelna KK S|ovan Rosice, Tyršova 1181,665 01 Rosice



5. Kvalifikaění předpokladv dodavate|e

Zadavate| poŽaduje:
- sp|nění zák|adních kva|ifikaěních předpokladů do|oŽením čestného proh|ášení

dle $ 53 odst. 1 zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách;
- sp|nění profesních kvalifikačních předpokladů do|oŽením výpisu z obchodního

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán, a dále doloŽením dok|adu o oprávnění k podnikání pod|e zv|áštních
právnÍch předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zqména
dok|ad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či Iicenci.

6. obsah nabídkv

Nabídka bude před|oŽena v jednom vyhotovení v písemné formě. Nabídka bude
svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednot|ivými |isty včetně pří|oh.

Nabídka a návrh sm|ouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za
dodavatele.

Nabídky budou zpracovány s jednotným č|eněním:
1. obchodníjméno a síd|o dodavate|e, zastoupení, bankovní spojení;
2. Dok|ady prokazující kvaIifikační předpok|ady dodavate|e;
3' Cenová nabídka zpracovaná v sou|adu s těmito podmínkami;
4' Návrh sm|ouvy na předmět p|nění zakázky;
5' ostatní.

7. Způsob zpracování cenové nabídkv

Nabídková cena bude zpracována jako cena za komp|etní dodávku včetně dopravy.
Ce|ková nabídková cena bude uvedena v české měně v č|enění na cenu ce|kem bez
DPH, výši DPH a cenu ce|kem včetně DPH. U uchazečů' kteří nejsou p|átci DPH,
bude součástí nabídky taktéŽ čestné proh|ášení, Že uchazeč není p|átcem DPH a Že
uvedená cena je pro zadavate|e konečná. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré
náklady uchazeče spojené s úp|ným a řádným p|něním předmětu veřejné zakázky,
včetně nákladů s tím bezprostředně souvisejících.

8. Zadávací podkladv

Da|ší upřesňující informace |ze získat te|efonicky na čís|e +420 776 424 924 nebo
emailem na adrese petr. bina@kuzelky.cz.

9' Lhůta a místo pro podání nabídkv

Lhůta pro podání nabídek končí: 17.08.2016 v 9:00 hod.

Nabídky budou přijímány V za|epených obá|kách na výše uvedené adrese
zadavate|e. obá|ka bude označena ,,Výběrové Íízení . KuŽelkářské koule na
podporu m|ádeže . NEOTVíRAT''. Nabídky doručené po stanovené |hůtě nebudou
otevřeny a posuzovány.



Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem Se za okamŽik podání
nabídky povaŽuje její fyzické převzetí v síd|e zadavate|e na výše uvedené adrese.

1o. Údaie o hodnotících kritériích

Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadánÍ veřejné zakázky je nejnižší
nabídková cena' Jako nejvhodnější nabídka bude hodnotící komisí určena ta, která
sp|ní veškeré ná|eŽitosti stanovené tímto zadáním a současně bude obsahovat
nejniŽší nabídkovou cenu. Pro hodnocení dle výše nabídkové ceny je rozhodná výše
nabídkové ceny včetně DPH' U uchazečů, kteří nejsou p|átci DPH, je rozhodující
ce|ková výše nabídkové ceny.

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná prezidentem České
kuŽe|kářské asociace dne 17 .08'2016'

11. Lhůta. po kterou isou uchazeči vázáni svÝmi nabidkami

Uchazečijsou vázáni svými nabídkami 90 dnů ode dne otevírání obá|ek.

12. Platební podmínkv

Zadavate| nebude uchazeči poskytovat zá|ohy' Cena za předmět p|nění bude
uchazeči uhrazena na zák|adě daňového dokladu vystaveného uchazečem po

dokončení dí|a. Sp|atnost faktury bude 30 dnů od předání investorovi.

13. ostatní

Zadavate| si vyhrazuje právo:
- odmítnout všechny předloŽené nabídky uchazečů bez náhrady vyna|oŽených

nák|adů;
. výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit;
- jednat dá|e s uchazečem o před|oŽeném návrhu sm|ouvy o p|nění zakázky;
- nevracet podané nabídky.

n

Y Praze dhe 02.08 .2016

lng. Petr Vaňura
prezident České kuŽe|kářské asociace


